ISTITUTO COMP NSIVO “PITAGORA”

B

Pec: mﬁ@%“sobg@pec zstmzmne'tt E-mail: mtic835009@istruziorie.it
Tel., Presidenxa 0835/549051 Tel, Uffici Segre‘teria 0835!543261 !

Codice Fiscale 90024320 3;-Codice Meccanograﬁco MTIC835009
“Codice Ui oco UFUA1R - Sito web: wwwiicbernalda. ed s

z;f:_l\nafAnacréonte, 60 - cap 75012 Bgma!da MT S

e Alla Sig.ra Di Pierro Michela

ISTITUTO COMPRENSIVO "PITAGORA" - BERMALDA Genitore dell’alunno

Prot. 0012916 del 03/11/2022 Gallitelli Matteo

11-2 (Uscit : : Z
(Lscite) Scuola Primaria “Rodari”

classe 3° Sez. A
E mail: dipierromichela@libero.it

e Al Coordinatore di classe 3° Sez. A
della Scuola Primaria “Rodari”

E p.c.
e Alla Sig.ra Santantonio Giovanna
E mail:

tritri8 1 @hotmail.it

pierluigiruggeri@hotmail.it
Oggetto: Surroga e nomina di un nuovo componente Consiglio di Interclasse - classe 3° Sez. A
della Scuola Primaria - Plesso “Rodari”.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Viste le dimissioni della Sig.ra Santantonio Giovanna quale rappresentante dei genitori della classe
3° Sez. A della Scuola Primaria - Plesso “Rodari”;

Visto il verbale di proclamazione degli eletti, redatto dai componenti del Seggio Elettorale, dove
risulta come primo dei non eletti la Sig.ra Di Pierro Michela con n°® 1 voto di preferenza;

Vista I’Ordinanza Ministeriale n. 215 del 15 luglio 1991,
DECRETA

la nomina della Sig.ra Di Pierro Michela quale nuovo componente del Consiglio di Interclasse -
classe 3° Sez. A della Scuola Primaria “Rodari” - Fr. Metaponto. 2

]
TANO






